Cuando se trate de un concurso de méritos con precalificación, la oportunidad para 
manifestar interés en limitar la convocatoria a Mipyme será hasta el tercer día hábil 
siguiente a la publicación del aviso de convocatoria en el Secop. 

PRESUPUESTO: 

El presupuesto oficial para esta contratación corresponde a la suma de CIENTO TREINTA 
Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 
SESENTA Y CINCO PESOS MCTE ($139.454.565.00), respaldado con los Certificados 

de Disponibilidad Presupuestal del SIAF No.10313 y SIIF No. 106 del 12 de septiembre 
de 2013 expedidos por la Analista de Presupuesto de la Secciona! Valledupar. Los precios 
unitarios de los bienes ofrecidos deben incluir los costos en que pueda incurrir el